Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR - BRASIL
Fones: (44) 3011-4441/3011-4238/3011/5316 – Fax: (44) 3011-4238

 e-mail: sec-eci@uem.br - Web: www.eci.uem.br

EDITAL N. 022/2021-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNACIONAL –

GRADUAÇÃO

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de

suas atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital,

torna pública, aos alunos desta Universidade, o resultado do processo de seleção

para mobilidade acadêmica internacional – mês de outubro de 2021, conforme

EDITAL 003/2021-ECI.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Ficam classificados os seguintes candidatos, nesta ordem:

CLASSIFICAÇÃO - NOME

1º. Eduardo de San Martin Munhoz

2º. Gabriela Oliveira Baldasso

3º. Juscelino Bertoncini de Oliveira

4º. João Lucas Candido

5º. Enzo Ferreira Cabau

6º. Maria Julia de Siqueira Silva

PUBLIQUE-SE

                                     Maringá, 19 de outubro de 2021

mailto:sec-eci@uem.br
http://www.eci.uem.br/